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Müziği Yaratanlar – Barok Dönem PDF Oku

Bugüne Dek Yazılmış En Kapsamlı Barok Müzik İncelemelerinden Biri Olan Bu Eser, Dinlemeye Hazır Müzik Listeleriyle Birlikte Klasik Müzik Hayranlarının Başucu Kitabı Olmaya Hazır…

“1500’lü senelerın sonlarında, ileride barok olarak adlandırılacak dönemin başlangıcında, birbiriyle çatışmakta olan iki kurum, sanatı ve sanatçıları yeni yapıtlar üretme hususunda yüreklendiriyordu. Bunlardan biri, Protestan başkaldırının ardından eski gücünü toplamak için sanatın kitleleri etkileme gücünden yararlanmak isteyen Katolik Kilisesi diğeri ise kiliseye karşı kendi gücünü göstermek isteyen soylu kesim ve krallardı. Her iki kurum da mimariyi, güzel sanatları ve müziği en iyi biçimde kullanabilmek için âdeta yarışa girmişti. Krallar ve soylular, iktidarlarının sarsılmaz gücünü göstermek için mimarlardan görkemli yapılar inşa etmelerini istiyorlardı. Uçsuz bucaksız parklar içinde geniş ve büyük pencereli, ışığı olabildiğince içeri görülmektediran saraylar yapılıyor, ardından bu yapıların duvarları tablolar ve aynalarla süsleniyordu. Sarayların etrafındaki kentler de yeniden yapılanıyor, geniş meydanlar, süslü merdivenler yardımıyla bireylerin yaşadıkları ortamın bir tiyatro sahnesine dönüştürülmesi için çaba harcanıyordu adeta. Aslını söylemek gerekirse hepsinin arkasında belki de yaşamı bir tiyatro oyunu, dünyayı da bir sahne gibi görmek vardı. Sahne, oyun için dekorlarla süslenmeliydi. Tıpkı bunun yanı sıra yaşayan Shakespeare’in birden fazla oyununda vurguladığı gibi ‘tüm dünya bir sahne’ idi.”

Aydın Büke ve İpek Mine Sonakın, bu kitapta Barok Dönem müziğini her yönüyle mercek altına alıyor. Avrupa’nın farklı bölgelerindeki bestecilerin yaşam öyküleriyle birlikte bu bestecilerin mühim yapıtlarının nota emsallari ve grafiklerle incelenmesi, okuyucu için müziği görünür ve anlaşılır kılıyor. Her bölüm için hazırlanmış, kitap içine yerleştirilmiş QR kodları ile hemen ulaşılabilen çalma listeleri, incelenen yapıtların tümünü dinlemeye olanak sağlıyor.

Barok Müziği okumak, anlamak, görmek ve dinlemek isteyenler için gerçek bir başvuru kitabı.
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